FRIEDHELM L O H  GROUP

文書 No. RJ09004－434

2014 年 10 月 7 日
お客様各位

リタール株式会社

リタール製品 仕様変更のお知らせ

拝啓、

貴社益々、ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の製品につきまして、下記の通り仕様変更いたしますので、ご了承を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 TS8 リアパネル取付金具および TS8 リアパネル

変更時期 2014 年 3 月 1 日以降、随時変更

変更理由 リアパネル取付作業の作業性向上

変更内容 取付金具の形状変更、及びリアパネルの留め穴位置変更

1）TS8 リアパネル取付金具の形状変更

旧仕様 (old)

新仕様 (new)

TS8 縦フレーム

側面視点 背面視点 背面視点 側面視点

リアパネル留め穴(M6) リアパネル留め穴(M6)

TS8 縦フレーム

・old→new への金具形状変更により、
リアパネルの留め穴(M6)位置が
外側に 12mm 移動
(左右で各 12mm 外側へ移動)

FRIEDHELM L O H  GROUP

2） TS8 リアパネルの変更

      （上記 1）の変更に伴い）

＊注意点
 新リアパネル取付金具には新リアパネルのみ取付可能です。

（新旧の互換性はございません。）

その他 ・本仕様変更による、機能および価格、保証の変更はございません。

社内管理 Rev. R0：Initial release  ：  07/Oct /2014    ：  ECN No. 13519

以上

旧仕様 (old)

新仕様 (new)

留め穴水平ピッチが
24mm拡がった。
(左右均等に各 12mm)

Ａ：パネル留め穴水平ピッチ A＋24mm24mm24mm24mm